2019 年 4 月 2 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 富 山 第 一 銀 行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取 横 田  格

（コード番号 7184 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役

総合企画部長

柴 田 栄 文

（TEL. 076-424-1219）

役員の異動及び顧問の招聘に関するお知らせ

 当行において、下記のとおり役員の異動及び顧問の招聘について決定しましたのでお知らせい

たします。

記

１．役員の異動

(1) 職務委嘱変更（2019 年４月 10 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

八幡
はちまん

 正之
まさゆき

 取締役 関連会社担当 取締役 リテール部長

２．顧問の招聘（2019 年４月３日付）

氏 名 新役職名 現役職名

野村
の む ら

 充
みつる

 顧 問  ―

※ 2019 年６月開催予定の当行定時株主総会及び同総会終了後に開催される取締役会の決

議を経て、取締役副頭取に就任予定であります。

以 上

本件に関するお問合せ先

総合企画部経営企画グループ  本
もと

 島
しま

（TEL．076-424-1219）

新任顧問の略歴

 野 村  充  1962（昭和 37）年８月９日生

   1987（昭和 62）年４月 日本銀行入行

   2011（平成 23）年５月 福島支店長

   2013（平成 25）年５月 企画局審議役

   2014（平成 26）年６月 金融機構局審議役

   2015（平成 27）年６月 業務局長

   2017（平成 29）年４月 総務人事局長

   2019（平成 31）年４月 日本銀行退職

以 上